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Vaša faktúra za služby mobilnej siete 1:

Slovak Telekom, a S., Bajkalská 28, 817 62 Branslava. Slovenska repu bil kate 0800 123 456 IGO 35763 469. lG DPH SK 2020273893, DIG 2020273893 Zapisana v Obchodnom reqtstn Okresného súdu Bratrslava L, oddiel Sa, vložka
é.2081/B Bankové spoerue Tatra banka, a,s,(IBAN SK28 11000000002628740740 Ble TATASKBX)

• •

Udaje potrebné na úhradu faktúry: Fakturačné údaje:
......................................................................................................................................................................................................................................................

SUMA NA ÚHRADU
DÁTUM SPLATNOSTI
VARIABILNÝ SYMBOL

Vaše identifikačné údale:

61.39 f Dátum vyhotovenia faktú ry 08,10,201 4 Telefónne číslo
0,201 Dátum dodania služby 07,10,2014 Účastník

7409339874 Číslofaktúry 7409339874

VÚB
Tatra banka
SLSP
ČSOB

SK20 0200 0000 0023 1409 3958 Faktúru uhrad\e platobným príkazom vo
SK28 1100 0000 0026 2874 0740 Vašej banke na jeden z uvedených účtov,
SK57 09000000000633738777 Pre správnu identifikáciu Vašej platby
SK58 75000000000025505443 uvedte variabilný symbol.

0903215797
1.90357963

OBECN~ÚRADPETROVCE
OBECN~ ÚRAD PETROVCE, 89

09431 PAVLOVCE
IČDPH -IČO 00332674

----==--
ôiiiiiii;
ôiiiiiii;

Adresát
OBECN~ ÚRAD PETROVCE
OBECN~ ÚRAD PETROVCE
89
09431 HANUŠOVCE NAD TOPĽOU

Faktúra za obdobie 08.09.2014 -07.10.2014
Mesačné poplatky
Hlasové služby
Nehlasové služby

Spolu bez DPH
DPH 20%

Spolu za aktuálne obdobie

Suma na úhradu
Ďakujeme

24,9~L
25,5809 €
0,5880 €

51,1606 €

10,23 €

61,39 €

61,39€


